食物アレルギー調査票対象者1名につき、1枚提出してください


団体名：　　　　　　　　　　　食事班：　　　　班　　対象者氏名：　　　　　　　　　　　　　A入所日：　　　月　　　日


【アレルギー（特定原材料7品目及びその他の食材）について、下記調査票にご記入願います。】（例）

	アレルゲン品目
（該当する番号に〇印）
	状況について
	その他
(具体的に)

	コンタミ（コンタミネーション)
同じ製造ラインで作られた製品
（例）乳入りパンも作る製造ラインで作られた乳不使用パン
（例）エビの生息する海域で獲れた海藻類

油別揚げ…同じ鍋、油で別々に
調理されたもの
（例）エビフライを揚げた油で揚げ
たコロッケ（エビ成分無し）
を食べられるかどうか

成分…市販品の原材料に記載あり
（例１）ふりかけ：ごま、卵、塩
（例２）味噌　　：米、大豆、
かつおエキス



	１
	卵
	生食
可・不可
	加熱
可・不可
	成分
可・不可
	油別揚げ
不要・必要
	コンタミ
可・不可
	マヨネーズ
可・不可
	

	２
	乳
	生乳
可・不可
	加熱
可・不可
	成分
可・不可
	油別揚げ
不要・必要
	コンタミ
可・不可
	顆粒だし（　）
	

	３
	小麦
	麺・パン
可・不可
	カレールゥ
可・不可
	成分
可・不可
	油別揚げ
不要・必要
	コンタミ
可・不可
	揚げ物衣（　）
味噌・醤油（　）
顆粒だし（　）
	

	４
	大豆
	生食
可・不可
	加熱
可・不可
	成分
可・不可
	油別揚げ
不要・必要
	コンタミ
可・不可
	味噌・醤油（　）
食品油　（　）
顆粒だし（　）
	

	５
	えび
	生食
可・不可
	加熱
可・不可
	成分
可・不可
	油別揚げ
不要・必要
	コンタミ
可・不可
	顆粒だし（　）
	

	６
	かに
	生食
可・不可
	加熱
可・不可
	成分
可・不可
	油別揚げ
不要・必要
	コンタミ
可・不可
	顆粒だし（　）
	

	７
	そば
	生食
可・不可
	加熱
可・不可
	成分
可・不可
	油別揚げ
不要・必要
	コンタミ
可・不可
	
	

	８
	落花生
（ピーナッツ）
	生食
可・不可
	加熱
可・不可
	成分
可・不可
	油別揚げ
不要・必要
	コンタミ
可・不可
	
	

	９
	その他
（　　　　　）
	生食
可・不可
	加熱
可・不可
	成分
可・不可
	油別揚げ
不要・必要
	コンタミ
可・不可
	
	

	10
	その他
（　　　　　）
	生食
可・不可
	加熱
可・不可
	成分
可・不可
	油別揚げ
不要・必要
	コンタミ
可・不可
	
	

	１
	　　　卵
	生食
可・不可
	加熱
可・不可
	成分
可・不可
	油別揚げ
不要・必要
	コンタミ
可・不可
	マヨネーズ
可・不可
	半熟×


	３（例）

	小麦
	麺・パン
可・不可
	少量(副菜)
可・不可
	成分
可・不可
	油別揚げ
不要・必要
	コンタミ
可・不可
	揚げ物衣（○）
味噌・醤油（○）
顆粒だし（○）
	小麦が主として使用されたものは×


※以下の場合、食事が提供できない場合があります。
その際は弁当をご持参ください。（レンジ、ポット貸出あり）
　○学校給食において弁当を持参している場合　○コンタミ不可の場合
　○味噌、油、醤油などの調味料が不可の場合　○アレルギーが重篤または多岐に渡る場合
	備考欄（食事について、上記以外で配慮が必要な場合は記入してください）



